120 del 2020 come modificata dal Decreto Legge n. 77 del
2021;
Tutto ciò premesso si decreta
• di avviare la procedura per l’integrazione dell’incarico a favore della ditta SO.GE.RI SRL PIVA
00890870280 - ISOLA DI CAPRERA – RISTORANTE SERVIZIO CATERING – CIG B54EFB5B28, per
complessivi € 792,00 (settecentonovantadue/00) di cui IVA € 72,00;
• di impegnare la somma di € 792,00 (settecentonovantadue/00), complessivi a valere sul
capitolo 121.40 capiente in base agli stanziamenti assegnati con Bilancio di previsione per
l’esercizio finanziario 2025.
Attestato che la struttura competente ha svolto regolare istruttoria della pratica anche in ordine